[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.12.2016
	   	с.Идринское
	                №444-п

О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 01.04.2016 № 113-п «Об утверждении административного регламента Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Идринской детской школы искусств по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о зачислении в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования в области культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», во исполнение поручений Правительства Российской Федерации от 04.02.2015 № ОГ-П12-571, от 07.04.2015 № ОГ-П12-2278, постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2012 № 93-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Красноярского края», постановлением администрации Идринского района от 14.06.2012 № 185-п «Об утверждении порядка  разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг исполнительными органами администрации района», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Идринского района от 01.04.2016 № 113-п «Об утверждении административного регламента Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Идринской детской школы искусств по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о зачислении в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования в области культуры» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
в первом разделе:
в пункте 1.3.3:
абзац 14 изложить в новой редакции:
«Постановление Правительства Российской Федерации от 28.03.2013 № 966 «О лицензировании образовательной деятельности»;
абзац 18 изложить в новой редакции:
«Закон Российской Федерации от 28.11.2015 №357 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Идринского района Л.В. Евсеенко.
3. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник», на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru.).
4.Постановление вступает в силу в день,  следующий  за днем его  официального опубликования.

Глава района		                                                            А.В.Киреев

image1.jpeg